
 
OBJEKTY EVIDOVANÉ NÁRODNÍM PAMÁTKOVÝM ÚSTAVEM JAKO 
NEMOVITÉ PAMÁTKY V LOKALITĚ OBCE KVĚTOV (OKRES PÍSEK) 
 
vypracovala: Ingrid Pauknerová 
 
 
Památka :  kostel sv. Jana Křtitele a P. Marie 
Ochrana stav/typ uzavření : zapsáno do státního seznamu před r.1988 
Památkou od :   31.12.1963 
Číslo rejstříku : 31364/3-2594 
Den zápisu do ÚSKP ČR : 
Název okresu : Písek 
Sídelní útvar : Květov 
Část obce :Květov 
Ulice,nám./umístění : na sever od vsi 
Číslo popisné : 
Číslo orientační : 
 
Památka : zámek- lovecký zámeček Tyrolský dům 
Ochrana stav/typ uzavření : zapsáno do státního seznamu před r. 1988 
Památkou od : 31.12.1963 
Číslo rejstříku : 34909/3-2590 
Den zápisu do ÚSKP ČR : 
Název okresu : Písek 
Sídelní útvar : Květov 
Část obce : Květov 
Ulice,nám./umístění : silnice k Branicím 
Číslo popisné : ? 
Číslo orientační : 
 
Památka : venkovská usedlost 
Ochrana stav/typ uzavření : zapsáno do státního seznamu před r.1988 
Památkou od : 31.12.1963 
Číslo rejstříku : 17474/3-2593 
Den zápisu do ÚSKP ČR : 
Název okresu : Písek 
Sídelní útvar : Květov 
Část obce : Květov 
Ulice,nám./umístění : náves 
Číslo popisné : 4 
Číslo orientační : 
 
 



Památka : venkovská usedlost 
Ochrana stav/typ uzavření : zapsáno do státního seznamu před r.1988 
Památkou od : 31.12.1963 
Číslo rejstříku : 24855/3-2592 
Den zápisu do ÚSKP ČR : 
Název okresu : Písek 
Sídelní útvar : Květov 
Část obce : Květov 
Ulice,nám./umístění : náves 
Číslo popisné : 3 
Číslo orientační : 
 
Památka : venkovská usedlost 
Ochrana stav/typ uzavření : zapsáno do státního seznamu před r.1988 
Památkou od : 31.12.1963 
Číslo rejstříku : 36031/3-2591 
Den zápisu do ÚSKP ČR : 
Název okresu : Písek 
Sídelní útvar : Květov 
Část obce : Květov 
Ulice,nám./umístění : náves 
Číslo popisné : 2 
Číslo orientační : 
 
Památka : kaplička sv.Huberta 
Ochrana stav/typ uzavření : zapsáno do státního seznamu před r.1988 
Památkou od : 31.12.1963 
Číslo rejstříku : 31924/3-2595 
Den zápisu do ÚSKP ČR : 
Název okresu : Písek 
Sídelní útvar : Květov 
Část obce : Květov 
Ulice,nám./umístění : les u Tyrolského domu 
Číslo popisné : 
Číslo orientační : 
 
 


